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11. Helfmann-Cup vom 27.01.2018 bis 28.01.2018
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 1
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 00:58,54 657 4
2. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 01:02,90 530 2
3. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 01:06,62 446 1
4. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 01:08,65 407
5. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 01:09,49 393
6. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 01:12,04 352
7. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:13,38 333
8. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,85 314
9. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:16,47 295
10. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:17,65 281
11. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 01:19,43 263
12. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:20,63 251
13. Clara John 2005 SG Frankfurt 01:25,39 211
14. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 01:26,78 201
15. Marly Wagner 2005 Wfr. Fechenheim 01:32,35 167
16. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 01:35,56 151
17. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 01:36,96 144
18. Natascha Liede 2005 TG 1837 Hanau 01:41,47 126
19. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:44,16 116

nicht am Start
Johanna Neeb 2005 Wfr. Fechenheim

disqualifiziert
Nike Berti 2005 Kelkheimer SC

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:14

Jahrgang 2004
1. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 01:05,47 470 4
2. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 01:07,22 434 2
3. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 01:08,85 404 1
4. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:09,12 399
5. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:09,65 390
6. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 01:11,93 354
7. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:15,76 303
8. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:16,06 299
9. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:18,13 276
10. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:20,91 249
11. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:26,83 201

Jahrgang 2003
1. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:59,00 642 4
2. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:04,18 499 2
3. Michelle Böhm 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,12 456 1
4. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 01:07,83 422
5. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 01:09,30 396
6. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:18,57 272
7. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 01:21,93 239
8. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:28,94 187
9. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:33,21 162
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noch Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
1. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 01:02,14 549 4
2. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 01:02,88 530 2
3. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 01:04,02 502 1
4. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:06,39 450
5. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 01:06,56 447
6. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,98 420
7. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,28 414
8. Luisa Schneider 2002 Kasseler SV 01:14,51 318

Offene Wertung
1. Rianne Rose 2005 TV 1843 Dillenburg 00:58,54 657 4
2. Joselle Mensah 2003 SG Frankfurt 00:59,00 642 2
3. Raffaella Golocha 2001 Kasseler SV 01:00,92 583 1
4. Diana Golocha 2002 Kasseler SV 01:02,14 549
5. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 01:02,58 538
6. Nora Leandra Boretzky 2002 SG Frankfurt 01:02,88 530
7. Nicola Schmitz 2005 SG Frankfurt 01:02,90 530
8. Jasmin Lack 2002 SG Frankfurt 01:04,02 502
9. Lisa Marie Schulte 2003 SG Frankfurt 01:04,18 499
10. Alessandra Dahl 2004 SG Frankfurt 01:05,47 470
11. Mascha Trabert 1999 Wfr. Fechenheim 01:05,73 464
12. Michelle Böhm 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:06,12 456
13. Hannah Bechold 2002 SG Frankfurt 01:06,39 450
14. Franziska Fischinger 2002 Kelkheimer SC 01:06,56 447
15. Valentina Barreto Fabian 2005 Wfr. Fechenheim 01:06,62 446
16. Lena Beckering 2004 TV 1843 Dillenburg 01:07,22 434
17. Marlene Schmitz 2003 SG Frankfurt 01:07,83 422
18. Katharina Nürnberger 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:07,98 420
19. Jule Meder 2002 Mainzer Schwimmverein 01 01:08,28 414
20. Rina Hoang 2005 SG Frankfurt 01:08,65 407
21. Angie Gölz Poppelreuter 2004 Wfr. Fechenheim 01:08,85 404
22. Julia Schierse 2004 Kelkheimer SC 01:09,12 399
23. Zoe de Rossi 2000 Mainzer Schwimmverein 01 01:09,18 398
24. Sophie Schildknecht 2003 Kasseler SV 01:09,30 396
25. Alicia Theres Keßler 2005 TV 1843 Dillenburg 01:09,49 393
26. Emma Sophie Zacharias 2004 SG Frankfurt 01:09,65 390
27. Victoria Chew 2001 Kelkheimer SC 01:10,68 373
28. Nikola Sasse 1998 SC Undina Bruchköbel 90 01:11,11 366
29. Tabea Bechold 2004 SG Frankfurt 01:11,93 354
30. Dimitra Partsanakis 2005 SG Frankfurt 01:12,04 352
31. Eva Schäfer 2005 SG Frankfurt 01:13,38 333
32. Luisa Schneider 2002 Kasseler SV 01:14,51 318
33. Luna Marie Gehres 2005 Schwimm-Team Bingerbrück 01:14,85 314
34. Luisa Schwarz 2000 SC Undina Bruchköbel 90 01:15,65 304
35. Chiara-Maria Cipriani 2004 SG Frankfurt 01:15,76 303
36. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:16,06 299
37. Olivia Motel 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:16,47 295
38. Anke Peterseim 1999 SC Undina Bruchköbel 90 01:16,93 289
39. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:17,65 281
40. Marlene Heuermann 1995 SG Frankfurt 01:17,84 279
41. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:18,13 276
42. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:18,57 272
43. Lana Vlasic 2005 Wfr. Fechenheim 01:19,43 263
44. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:20,63 251
45. Ricarda Lang 2004 Kelkheimer SC 01:20,91 249
46. Camila Asuaje Carmona 2003 Wfr. Fechenheim 01:21,93 239
47. Clara John 2005 SG Frankfurt 01:25,39 211
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noch Wettkampf 61 - 100m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
48. Jule Dobiasch 2005 TG 1837 Hanau 01:26,78 201
49. Matea Kunstic 2004 Wfr. Fechenheim 01:26,83 201
50. Natalie Koch 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:28,94 187
51. Marly Wagner 2005 Wfr. Fechenheim 01:32,35 167
52. Juliet Marie Weigel 2003 SC Undina Bruchköbel 90 01:33,21 162
53. Elisabeth Heinrich 2005 TG 1837 Hanau 01:35,56 151
54. Ella Trabert 2005 Wfr. Fechenheim 01:36,96 144
55. Natascha Liede 2005 TG 1837 Hanau 01:41,47 126
56. Julia Hügel 2005 Kelkheimer SC 01:44,16 116

nicht am Start
Celine Zangenfeind 2000 SG Frankfurt
Charlotte Heuermann 1995 SG Frankfurt
Jennifer-Nicole Faruga 1999 TV 1843 Dillenburg

disqualifiziert
Marielle Sahner 1998 Mainzer Schwimmverein 01

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:23


